
06 | 2024

VASARAS kņada

Piedāvājums* spēkā:
03.06 – 30.06.2024   |  23.–26. nedēļa 

* kamēr prece ir noliktavā



LIELS PRIEKS 
MAZOS IZMĒROS
Svinam Starptautisko bērnu dienu

Iepazīstieties ar labāko 
bērnu kompanjonu uzkodām 
piknikos vai izbraucienos, kas 
ienesīs prieku pusdienlaikā ar 
košajām krāsām un ērtajiem 
nodalījumiem. Tie ir gatavi 
saglabāt uzkodu svaigumu un 
novērst ēdienu samaisīšanos, 
sniedzot prieku katrā kumosā!

IETAUPIET

6,00 €

A B

D

A. Bērnu diena – dzeltenais 
komplekts: 
ideāli piemērots bērna dārgumu 
glabāšanai un sakārtošanai, lai viņiem būtu 
ar ko nodarboties. 
Kārba Austerīte:
10,3 x 5,2 x 12,9 cm 
Eco pudele bērniem, 350 ml – lauva:
8,9 x 17,1 x 9 cm 
SS242301
12,90 € 

B. Bērnu diena – zilais komplekts: 
Tagad ir tik viegli panākt, lai bērni vienmēr 
būtu padzērušies. 
Kārba Austerīte:
10,3 x 5,2 x 12,9 cm 
Eco pudele bērniem, 350 ml – zilonis:
8,8 x 17,1 x 9,2 cm 
SS242302
12,90 € 

C. EcoPure 750ml (3 gab.) 
Viegli turēt un atvērt ar vienu roku, 
pateicoties gudrajai konstrukcijai.
Ø 7,5 x 25,77 cm
SS242303
26,90 € 

D. Uzkodu trauciņi (3 gab.) 
Pateicoties to kompaktajai formai, varat ņemt 
līdzi uzkodas sev un bērniem, salikt tajās 
dažādus mazus priekšmetus, piemēram, zāles, 
vai arī sakārtot pieliekamā satru.
3x Ø 7,5 x 5,2 cm / 110 ml
SS242304
15,90 €
9,90€ 

JAUNS
DIZAINS

IDEĀLS 
IEPAKOJUMS LABI 

PĀRDOMĀTAI 
DĀVANAI

C



KARSTUMIZTURĪGS 
UN IZCILI 
PAROCĪGS

Rokas spirāļotāja komplekts:
A. Rokas spirāļotājs
Ø 7,9 x 12,8 cm
B. Tagliatelle asmens
Ø 7,8 x 5,9 cm
SS242306
40,00 € 
23,50 € 

D. Olu kaste (10 olām)
11,1 x 8 x 25 cm
SS242308
18,90 € 

C. Pavārnīca ar caurumiem
9,7 x 8,1 x 28,8 cm
SS242307
9,90 € 

E. Rotējošā siera rīve
11,5 x 15 x 13 cm / 430 ml
SS242309
39,90 € 

Micro Delight apaļais
23,8 x 5,6 x 22,3 cm
SS242305
14,90 € 

IETAUPIET

16,50 €

SASTĀVDAĻAS (1 PORCIJAI)
• 1 cukīni 
• 1/2 maza sīpola (nomizota)
• 2 ml sasmalcinātu halapenjo 

vai asās meksikāņu mērces (±½ 
tējk.)

• Sāls un pipari
• 30 g ķiršu tomātu 
• 3 olas
• 30 ml ūdens 
• 30 g čedara vai Pepper Jack 

siera

DIENVIDRIETUMU  
DĀRZEŅU FRITATA

PAGATAVOŠANA
1. Sagrieziet cukīni, sīpolu vai jebkuru citu dārzeni pēc 

jūsu izvēles ar rokas spirāļotāju.
2. Sarīvējiet sieru ar rotējošo siera rīvi.
3. Ņemiet Super Sonic vidējo smalcinātāju ar lāpstiņu 

ieliktni un sakuliet 3 olas, ūdeni, mērci un sarīvēto 
sieru viendabīgā masā. Lieciet dārzeņus Micro 
Delight apaļais un pārlejiet tiem pāri maisījumu.

4. Uzlieciet vāku un gatavojiet mikroviļņu krāsnī (uz 
350-450 vatiem) 10 minūtes vai tik ilgi, kamēr olas ir 
izcepušās.

5. Servējot, pēc vēlēšanās var pievienot papildu sieru, 
tomātus un pētersīļus.

SUPER SONIC VIDĒJO 
SMALCINĀTĀJU 
(T21)

A

B

D

E

C



B

C

A

NEKAS NEVAR PĀRSPĒT 
AUGSTAS KVALITĀTES 
NERŪSĒJOŠO TĒRAUDU

C. U-sērijas nažu asināmais 
Produkts, kas kalpos visu mūžu un kam 
vajadzētu būt katrā mājā, lai paceltu 
ēst gatavošanas pieredzi jaunā līmenī.
11,7 x 7 x 5,9 cm
SS242312
36,90 € 
24,90 € 

Ultra Pro komplekts: 
A. UltraPro 3,5 l 
B. Ultra Pro vāks 800 ml 
Daudzpusīgais Tupperware 
plaši zināmais produkts, kas 
nepieciešams jūsu virtuvē: to 
var droši likt gan cepeškrāsnī, 
gan saldētavā.
30 x 22,7 x 14,8 cm
SS242311
129,90 € 
84,00 € Mastro universālais nazis 

Veidots tā, lai iegultu jūsu 
plaukstā un precīzi grieztu. Šo 
nazi ir arī viegli notīrīt, jo tas 
ir izgatavots no viengabala 
materiāla.
23,5 x 2,4 cm
SS242310
29,90 € 

Nepalaidiet 
garām iespēju 

iegūt visu 
kolekciju! 
Pārējie naži 

būs pieejami 
turpmākajās

akcijās!

HIGIĒNISKS, 
VIEGLI 

NOTĪRĀMS

PULĒTS AR 
ROKU

VĀCU 
NERŪSĒJOŠAIS 

TĒRAUDS

IETAUPIET

12,00 €

IETAUPIET

45,90 €

D

D. Hydrolife 360 karafe
Ø 10,7 x 26,79 cm / 1.3 l
SS242313
35,90 € 



SALIEKAMAS CITA UZ 
CITAS UN CITA CITĀ

VIEGLI ATVERAMAS 
AIZĶERES

KVADRĀTVEIDA KĀRBAS 
Krāsains kompanjons ikvienai jūsu vajadzībai

Mazais kvadrātveida kārbu komplekts 
Ērti izmēri, kas ļauj  uzglabāt visdažādākos 
produktus ledusskapī, pieliekamajā vai pat 
nepārtikas produktus, piemēram, rotaļlietas, 
dekorācijas un gadžetus. 
2 x Mazā kvadrātveida kārba 500 ml (A) 
12,6 x 6,5 x 13,6 cm
Kvadrātveida kārba 1,2 l (B) 
16,4 x 8,1 x 17 cm
Kvadrātveida kārba 2,5 l (C) 
19,9 x 9,7 x 21,3 cm
SS242314
35,90 €

Lielais kvadrātveida kārbu 
komplekts
Pateicoties to dizainam, visas kārbas ir 
ērti uzglabājamas viena otrā, kad netiek 
izmantotas. Visas kārbas un vākus var 
ievietot lielākajā kārbā. Tas ir lielisks 
vietas risinājums, īpaši mazos dzīvokļos 
un mājās..
Mazā kvadrātveida kārba 500 ml (A) 
12,6 x 6,5 x 13,6 cm
Kvadrātveida kārba 1,2 l (B) 
16,4 x 8,1 x 17 cm
Kvadrātveida kārba 2,5 l (C) 
19,9 x 9,7 x 21,3 cm
Mini kārba 160 ml (D) 
8,4 x 5,4 x 10,9 cm
Kvadrātveida kārba 5 l (C)
25,1 x 11,4 x 26,5 cm
SS242315
49,90 €

A

A

D

B

B

C

C

E



A. Apaļo bļodu ar lodziņu 
komplekts (3 gab.)
Caurspīdīgajām bļodām ir smalka 
tekstūra ārpusē un pulētas joslas otrā 
pusē, lai būtu redzams servējamais 
ēdiens un tās saturs ledusskapī. 
2x Ø 13,3 x 5 cm / 300 ml
1x Ø 19,5 x 8,5 cm / 1,4 l
SS242317
34,50 €
19,90 € 

B. Bļoda Legacy 10 l
Pasniedziet lielu daudzumu salātu, 
pastas, dārzeņu, augļu salātu un citu 
ēdienu daudziem cilvēkiem – dārza 
svētkos, piknikā vai ballītē.
Ø 19 x 35,2 cm
SS242318
25,90 € 

C. Pārstrādātas mikrošķiedras 
dvielītis briļļu tīrīšanai (2)
Tam ir arī vēl citi unikāli izmantošanas 
veidi: tīra un nopulē CD, brilles, 
kameras lēcas, sudrablietas, mūzikas 
instrumentus, smalkas koka mēbeles un 
mobilā tālruņa ekrānus.
20 x 15 cm
SS242319
14,90 €
7,90 €

IETAUPIET

14,60 €

IETAUPIET

7,00 €

Kanniņa ar iedaļām 2 l
Universāli produkti, ideāli piemēroti maisīšanai, 
notecināšanai, mērīšanai un pagatavoto gardumu 
glabāšanai
17,3 x 15,4 x 23,7 cm
SS242316
20,90 € 

•  Vāka forma – ideāli atbilst Virtuves palīga 
izmēram 

•  Pielāgojams pretizšļakstīšanās aizsargs ar 
3 funkcionālām pozīcijām 

•  Augstas kvalitātes IML apdruka ar iedaļām 
ērtai un ātrai mērīšanai 

•  Izcils pretslīdēšanas gredzens maksimālai 
stabilitātei maisīšanas laikā 

•  Kompakta uzglabāšana un ideāli cits citā 
saliekami Virtuves palīga elementi 

•  Parocīgi savietojami ar pārējām daļām

IDEĀLIE 
VIRTUVES 
PRODUKTI 
BEIDZOT IR 
KLĀT!

A

B

C



IDEĀLS 
IEPAKOJUMS LABI 

PĀRDOMĀTAI 
DĀVANAI

Ultimate silikona maisiņš XL 
Maisiņš ir izturīgs, izgatavots no 
augstas kvalitātes materiāliem 
un ir paredzēts lietošanai ikdienā, 
lai varētu uz to paļauties kā 
ilgstošu glabāšanas risinājumu.
27 x 12,7 x 22 cm / 2,9 l
PP242301
39,90 €
27,90 €

A. FreezerSmart 
augstais 1,1 l (2) 
Īpaši veidoti, lai pasargātu jūsu 
produktus no sausā saldētavas 
gaisa, kas tos dehidratē. Jūs 
noteikti spēsiet uzglabāt pārtiku 
vislabākajos apstākļos!
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
SS242320
19,90 €
12,90 €

B. FreezerSmart zemais 2,25 l 
Kārba ir izgatavota no elastīga materiāla, kurš saldētavā neplaisā, un no tā ir ļoti viegli 
izņemt pārtiku pēc kārbas izņemšanas no saldētavas
23 x 6,2 x 31 cm
SS242321
19,90 €

IESPĒJU PĀRBAGĀTĪBA. SALDĒŠANA!

A

B

Ilgtspējība satiekas ar ērtību. Saglabāts svaigums

Par katru 
pirkumu 30 € 

apmērā Jūs 
varat iegādāties 

Ultimate 
silikona maisiņu 

XL par īpašu 
cenu!

VAR LIETOT LEDUSSKAPĪ 
UN SALDĒTAVĀ LĪDZ 

-25° C.

ŠĶIDRUMA 
NECAURLAIDĪGI

NEAPSARMO ELASTĪGS MATERIĀLS 
– VIEGLAI ĒDIENA 

IZŅEMŠANAI

TRAIPU 
KONTROLES 

TEHNOLOĢIJA

VAR LIETOT 
CEPEŠKRĀSNĪ LĪDZ 

220° C VIENU STUNDU

GATAVOJIET 
MIKROVIĻŅU 

KRĀSNĪ

Ultimate silikona  
maisiņš XL par Ultimate silikona 

maisiņa M* cenu

*salīdzinājumā ar pašreizējo komplekta kataloga cenu.

IETAUPIET

7,00 €



Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
ECO+ sērijas salātu karotes
3,9 x 2,7 x 16 cm
Glāzīte 60ml
5,9 cm x Ø  5,4 cm / 60ml
TG242301

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem:
Ultimate silikona maisiņš, S
17 x 5,5 x 14 cm h / 540ml
HG242301
un Paldies dāvana (TG242301)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
Ekskluzīvais trauks 6 l
Ø 30,8 x 12,3 cm
Ultimate silikona maisiņš, S
HG242302
un Paldies dāvana (TG242301)

Vai vēlaties kļūt pats sev par vadītāju un strādāt elastīgu darba laiku?  
Iepazīstinām ar Tupperware piedāvātajām iespējām.

Strādājiet no 
jebkuras vietas un 

kad vien vēlaties

Saņemiet 
nepārtrauktu 

apmācību un atbalstu

Pelniet komisijas 
maksas jau no paša 

sākuma

Iepazīstiet jaunus 
cilvēkus & ceļojiet

Iegūstiet darbu, 
kas Jūs iepriecinās

PIEVIENOJIETIES MUMS!
Brīnišķīgās iespējās

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware
produktu par kopējo vērtību 
60,00 €, piekrītiet kļūt par 
konsultantu un kā balvu 
saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!
• Servēšanas karote
• FreezerSmart Mini 170 ml (2)
• 8-formas karotes paliktnis
• Katalogs
• 10 brošūrasx 10

Kas notiek tālāk? 
• Dalība mūsu 3 soļu uzņemšanas 

programmā*, saņemot produktu 
paraugus

• Kvalifikācija mūsu ikmēneša pārdošanas 
veicināšanas programmā dažādiem 
aktivitātes līmeņiem

Mūsu produkti ir fantastiski un Tupperware 
komūna ir brīnišķīga. Lai pievienotos, 
sazinieties ar konsultantu vai skenējiet šajā 
lappusē atrodamo QR kodu.

*  papildus informācijai sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.

Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!



VIEGLI 
PAGATAVOJAMI 
KOKTEIĻI?
AK, JĀ!

Vasaras veselības 
komplekts:
A. Šeikeris Eazy 350 ml
9,9 x 11,1 x 17,4 cm
B. Ledus forma
11 x 3,4 x 14,2 cm 
SS242322
13,90 € 

A

B

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tālruņa 
numurs:

JAUNS
DIZAINS


